Комитет по образованию администрации города Мурманска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Мурманска «Прогимназия 61»

ПРИКАЗ

07 апреля  2025                                                                                              №36

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка МБОУ г. Мурманска «Прогимназия 61»

приказываю:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила

внутреннего трудового распорядка МБОУ г. Мурманска «Прогимназия

61», утвержденные приказом от 23.01.2025 № 7:

- сверхурочная работа оплачивается исходя из размера заработной платы,

установленной в соответствии с действующими у данного работодателя

системой  оплаты труда, включая компенсационные и стимулирующие

выплаты, за первые два часа работы не менее чем в полуторном размере, за

последующие часы – не менее чем в двойном размере.

- ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется работающим инвалидам

продолжительностью не менее 30 календарных дней.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ______________________ Е.А. Рахуба

	ПРИКАЗ